
 

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

ll

l
ll (

“
k

U
)

SZ \ Křížová 25,225 08 Praha 5l

OBJEDNAVKA č. 1100017786/51 „
l

| Solutia, s.r.o. |

Petrohradská 390/46

101 00 Praha 10 !

lédresa příjemce faktury:
„

CR — CSSZ Ústředí
IC:v 27127982

l
Křížová 25

DIC: CZZ7127982

225 08 Praha 5 | l

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 12.12.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje_ dodací lhůta: 18.12.2018
Utvar: 51

Tel.: _
Kontaktní osoba:

Fax:
Tel.:

E-ma“=—

ičdresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí
Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 522607

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:—

  

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Notebook Lenovo ThinkPad T4805

2 Kus 32.950,00 65.900,00

Intel Core i7 8550U Kaby Lake Refresh, 14" LED IPS 1920x1080 antireflexní, RAM BGB DDR4, Intel
T...—.::::TTUHD'Graphics;'620,'l-1.2 PCIe NVMe SSD 25668,WiFi 802.11ac,'íBluetoothí4;2, HD webkameraíjHDMI, ***

USB 3.1 Gen 1, USB—C Thunderbolt 3, Ctečka otisků prstů, čtečka karet, čtečka Smart Card,

podsvícená klávesnice, TPM 2.0, dokovatelný, Windows 10 Pro 64bít (20L70-01P).

00020 Docking Station Lenovo ThinkPad 135W EU

2 Kus 6325,00 12.650,00

Dokovací stanice včetně 135W napájecího adaptéru, kompatibilní s ThinkPad L480, L580, T480, T4805,

T580, X280, P525, X1 Carbon 6.

00030 Externí disk SanDisk Extreme Portable

1 Kus 14,406,00 14.406,00

SSD 2TB - USB—C 3.1 Genz, čtení až 550MB/s, odolnost proti vodě a prachu IP55, nárazuvzdorný,

miniaturní rozměry, kabel USB-A to USB—C v balení.

Pokračování na další straně...



Solutia, s.r.o. Objednávka / datum

Petrohradská 390/46 1100017786/ 12.12.2018

101 00 Praha 10

Pol. Materiál Označení

 

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00040 Externí disk WD 2.5" Elements Portable

2 Kus 1.718,00 3.436,00

1.5TB černý - Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), WDBU6YOOlSBBK—WESN.

Dle nabídky ze dne 4.12.2018.

Kontaktní osoba určená k převzetí opravy za ČSSZ:

odd. 522

tel.

e-mail:

Celková hodnota bez DPH 96.392,00

DPH 21,000 o/o
20.242,32

  

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 116.634,32 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se 2‘ konem č. 340/2015 Sb.,o mlás'tních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne castku SD 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veskere plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytljejí účinnosti.

Dodavatel je povunen uvest, jake času objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud
dodavatel žadnou čast objednávky Čl právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh.

  Schvaluje: .

ředitel odboru „„ _

((55155. swf-„Ama '5:>:‘:-.-‘.v:::i::z' ' r..:

 

72-12'2018

Pokračování na další straně...



Solutia, s.r.o. Objednávka / datum

Petrohradská 390/46 1100017786/ 12.12.2018

101 00 Praha 10

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednom.-u vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—
dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

soimtaa
Idea & Solution Tog

l3t-3trol'íradská 390146,

jmeno, funkce Razítko, podpis

 

    

 

Strana 3 z 3


